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Rezultatet e kollokviumit të parë dhe te dyte me shkrim në lëndën Struktura dhe rritja ekonomike 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	1
	Almira Ljaic
	94
	74
	10
	10

	2
	Agnesa Krasniqi
	28
	-
	
	-

	3
	Ardian Zhegrova
	85
	78
	
	9

	4
	Bajram Gashi
	90
	57
	
	8

	5
	Blerina Vllasa
	60
	50
	
	6

	6
	Fatlume Mazreku
	67
	36
	
	6

	7
	Feride Krasniqi
	0
	-
	
	-

	8
	Florentina latifi
	20
	-
	
	-

	9
	Jehona Kodraliu
	42
	23
	
	5

	10
	Lir Hoxhaj
	100
	94
	10
	100

	11
	Meriton Fejzullahu
	36
	-
	
	-

	12
	Shkurta Obrazhda
	83
	80
	10
	10



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te hënën, me 16.01.2023, ne ora 11, ne kabinetin nr. 56.
